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HPERITIVOS

PISCO SOUR

MANGO SOUR

DAIQUIRI DE FRAMBUESA
MARGARITA

MOJITO

Y OTROS...

$ 6.700
$ 6.700
$ 6.900
$ 7.500

$ 6.900




BAR

SOCAIRE

WHISRIES

JOHNNIE WALKER ROJO
JOHNNIE WALKER NEGRO
CHIVAS REGAL 12 ANOS
CHIVAS REGAL 18 ANOS
CHIVAS REGAL 25 ANOS
BALLANTINES FINES
BALLANTINES GOLD
BALLANTINES 12 ANOS
BALLANTINES 17 ANOS

BALLANTINES 21 ANOS
Y OTROS....

$ 8.000
$ 10.000
$ 14.000
$ 36.000
$ 34.000
$ 10.000
$ 10.600
$ 12.800
$ 17.500

$ 25.000
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SOCAIRE

DESTILADOS

FERNET BRANCA
COGNAC HENNESSY VSOP
COGNAC REMY MARTIN
COGNAC COURVOISIER VSOP
RON MATUSALEM

NEGRONI

DRAMBUIE

FRANGELICO

GRAND MARNIER
MANZANILLA

AMARETTO DISARONNO

Y OTROS...

$ 9.500
$ 29.000
$ 29.000
$ 29.000
$ 15.900
$ 10,500
$ 12.000
$ 10.000
$ 12.000
$ 7.000

$ 10.500
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COMBINADOS
PISCOLA 40% $ 10.000
RONCOLA PAMPERO $ 9.500
TEQUILA SUNRISE $ 10.700
BLODDY MARY $ 11.100
TOM COLLINS $ 10.500
JOHN COLLINS $ 11.500
GIN CON GIN $ 10.000
VODKA TONICA $ 10.500

Y OTROS....




